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EXP. NO. CM-2024-016

 FECHA: 08/03/2024

NRD: N/A
FORM. NO.: DTIC-043/2024 D/F 16/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IQTEK SOLUTIONS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

SOLUCIÓN VIDEO WALL PARA SALÓN DE REUNIONES DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
Televisores: 6 televisores Smart TV tamaño de pantalla 55"" con su Base de pared incluida.
Bases: La base de pared debe ser de movimiento flexible para poder trabajar detrás de las pantallas
Características: “Televisor sin Bordes”
Características: Televisores para Sistema de video Wall
Características: Capacidad de hacer Mirror con equipos Android y Windows (Tablets y Portátiles)
Características: AIRPLAY 2: capacidad de reproducir imágenes de equipos Apple (celular y tabletas).
Resolución: 1920 * 1080 (FULL HD).
Brillo Brillo: (Típico) 500 bits.
Colores: Colores de la Pantalla 8 bits – 16.7m.
Características: Frecuencia de escaneo H 30kHz ~ 81kHz.
Puertos: Entrada display port 1.2 o HDMI 2.0.
Puertos: HDCP 2.2 Audio MiniJack estéreo y RJ 45.
Características: Convergencia: Móvil a TV.
Características: Montaje VESA 600 * 400 mm.
Características: Bisel estrecho extremo.

Instalación, configuración y puesta en producción del Video Wall incluida
Garantía 1 año de garantía en piezas y servicios

RD$1.150.000,00 RD$1.150.000,00

Marca: LG / Argom / 
Hikvision 
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año 
Cumple: SI

RD$1.271.237,90 RD$1.271.237,90

Marca: Samsung
Entrega: 30 días 
Garantía: 3 años en soporte 
Cumple: SI

RD$2.027.075,63 RD$2.027.075,63

Marca: Samsung/VTM
Entrega: 30 días 
Garantía: 1 año
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$1.357.000,00 RD$1.500.060,72 RD$2.391.949,24

40% CONTRA ENTREGA DE LOS BIENES Y 60% 
CONTRA IMPLEMENTACIÓN DE LOS BIENES 

40% CONTRA ENTREGA DE LOS BIENES Y 60% 
CONTRA IMPLEMENTACIÓN DE LOS BIENES 

CRÉDITO 60 DÍAS

OFERENTE CUMPLE EN EL ASPECTO TÉCNICO PERO NO 
SERÁ HABILITADO PORQUE SU OFERTA SOBREPASA EL 
UMBRAL ESTABLECIDO PARA UNA COMPRA MENOR.

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$207.000,00 RD$228.822,82 RD$364.873,61

*TIEMPO DE ENTREGA: 30  DÍAS PARA ENTREGA DE BIENES Y 90 DÍAS PARA ENTREGA DE IMPLEMENTACIÓN DE BIENES 
*FORMA DE PAGO: 40% CONTRA ENTREGA DE LOS BIENES Y 60% CONTRA IMPLEMENTACIÓN DE LOS BIENES 
*GARANTÍA: 1 AÑO EN PIEZAS Y SERVICIOS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$1.150.000,00 RD$1.271.237,90 RD$2.027.075,63

IQTEK SOLUTIONS, SRL 

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ SALÓN DE REUNIONES DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

26/02/2024


